oo |
: .. HIM MACHINERY " i aomaiciapping 665

Perceuses a téte dentée avec
taraudage automatique

# 06280005

Perceuses a téte motorisée - SBM-28B

Les perceuses a colonne a engrenages modele SBM
28B sont fabriquées avec plus de 40 ans d'expérience :

* Modéle de table
« Table réglable en hauteur et en angle

» Table de travail mobile

* Préparé pour le systeme de refroidissement
» Moteur puissant

« 3 leviers de serrage

* Bouclier de sécurité avec micro-interrupteur
« Arrét d'urgence séparé

e Lampe de travail intégrée

* Mandrin de per¢age 16 mm - B16 inclus

« Coupe-filetage automatique intégré.

Product Specification

Rpm 75-3200
Tension 3x400V
Moteur (Watt) 1100
Tabledetravail (mm) 380x380
Capacité de percage (g mm) 28
Profondeur de percage (mm) 130
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Tapotement

Coénemorse

Diamétre du pilier (g mm)

Nombre de vitesses

Régimes du moteur

Modéle de banc

Distance dela table a la broche (mm)

Distance du pied a la broche (mm)

Décharge (mm)

Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

M 16

98

12

125-825

1220

250

1465

200
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