

Perceuses à tête dentée avec taraudage automatique

06280005

Perceuses à tête motorisée - SBM-28B



Les perceuses à colonne à engrenages modèle SBM 28B sont fabriquées avec plus de 40 ans d'expérience :

- Modèle de table
- Table réglable en hauteur et en angle
- Table de travail mobile
- Préparé pour le système de refroidissement
- Moteur puissant
- 3 leviers de serrage
- Bouclier de sécurité avec micro-interrupteur
- Arrêt d'urgence séparé
- Lampe de travail intégrée
- Mandrin de perçage 16 mm - B16 inclus
- Coupe-filetage automatique intégré.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping-665>

Product Specification

Rpm	75-3200
Tension	3x400V
Moteur (Watt)	1100
Table de travail (mm)	380x380
Capacité de perçage (ø mm)	28
Profondeur de perçage (mm)	130
Tapotement	M 16
Cône morse	3
Diamètre du pilier (ø mm)	98
Nombre de vitesses	12
Régimes du moteur	2
Modèle de banc	1
Distance de la table à la broche (mm)	125-825
Distance du pied à la broche (mm)	1220
Décharge (mm)	250
Hauteur de la machine (mm)	1465
Net (kg)	200

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/geared-head-type-with-automatic-tapping-665>